令和〇年〇月〇日回覧

会員各位
○○自治会
会長　○○○○
年末年始のお知らせ
日頃より自治会活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
令和〇年も残りわずかとなりました。本年も多大なるご支援をいただき、心より感謝申し上げます。
さて、年末年始のごみ収集および自治会事務局の業務日程について、下記のとおりお知らせいたします。
併せて、新年の行事予定もご案内いたしますので、ご確認くださいますようお願いいたします。

記
ごみ収集：	12月28日（土）まで　※年始は1月4日（土）より再開
事務局休業：	12月29日（日）～1月3日（金）
年始行事：	1月7日（火）10時より　新年餅つき大会（○○公園）
備考：	緊急時のご連絡は班長または会長までお願いいたします。

以上

本年も自治会活動にご協力を賜り、誠にありがとうございました。
来る年が皆さまにとりまして穏やかで実り多き一年となりますよう、心よりお祈り申し上げます。